
Pozyskamy dla ciebie środki unijne!
[Sprzedam] Pozostałe

 Jesteśmy skuteczni i efektywni w tym co robimy. 
Aktualnym tego przykładem jest dzisiejsze podpisanie umowy z funduszem pożyczkowym przez jedną z firm, która zaufała naszemu
doświadczeniu i profesjonalizmowi. 
Dzięki naszej kompleksowej obsłudze przy pozyskiwaniu środków na inwestycję, firma ta uzyskała 1 000 000 zł. Okres finansowania
ustalono na 84 miesiące, oprocentowanie wynosi 1,44 %, a prowizja przygotowawcza jedynie 0,6%. Dodatkowo firma ta otrzymała
możliwość karencji w spłacie wynoszący 6 miesięcy.

Fundusze europejskie to szansa dla Twojej firmy na rozwój. Ubiegać się mogą mikroprzedsiębiorcy, mali lub średni przedsiębiorcy.
Warunkiem jest prowadzenie działalności gospodarczej z siedzibą zarejestrowaną na terytorium Polski.
Projekty w swojej realizacji powinny przyczyniać się do rozwoju, innowacji lub nowych technologii.
Dotyczyć mogą budowy, rozbudowy bądź badań, które przełożą się na wprowadzenie nowych i ulepszonych produktów czy usług.
Tym samym mają za zadanie poszerzać ofertę oraz rynki zbytu.
Na co możesz uzyskać bezzwrotne dotacje unijne na rozwój firmy?
-zakup nieruchomości lub budynków;
-zakup materiałów budowlanych i prac z nimi związanych;
-najem, dzierżawa lub leasing środków trwałych, gruntów i budynków;
-budowa lub rozbudowa hal produkcyjnych;
-zakup środków trwałych, maszyn i urządzeń;
-zakup wartości niematerialnych i prawnych, patentów, licencji, know-how itd.;
-leasing;
-działania promocyjne, marketingowe oraz koszty ogólne.

Jeśli ubiegasz się o dofinansowanie po raz pierwszy i chcesz mieć pewność, że złożony wniosek będzie kompletny, będzie
zawierał wszystkie wymagane informacje, skorzystaj z pomocy naszych specjalistów. Przygotujemy kompletny wniosek na
obecną bądź na kolejną perspektywę.
Pomożemy Ci zwiększyć szanse na uzyskanie dofinansowania. Już dziś skorzystaj z bezpłatnej analizy możliwości dotacyjnych, która
przygotuje Cię do skutecznego aplikowania o środki.

Zapraszamy!
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